

Stourup Mink Holding ApS

**Stourup Hældagervej 5
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 28 10 04 93

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/05 2020

Thomas Østergaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019 | 9 |
| Balance pr. 31. december 2019 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stourup Mink Holding ApS
Stourup Hældagervej 5
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 28 10 04 93
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Thomas Ø. Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 813.681, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 744.553.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | | (3.750) | (2.500) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 1 | (796.847) | (347.373) |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>(13.084)</u> | <u>(12.437)</u> |
| Resultat før skat | | (813.681) | (362.310) |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>(813.681)</u> | <u>(362.310)</u> |
| | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | (796.848) | (347.373) |
| Overført resultat | | <u>(16.833)</u> | <u>(14.937)</u> |
| | | <u>(813.681)</u> | <u>(362.310)</u> |

Balance pr. 31. december 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 3 | <u>1.090.372</u> | <u>1.887.219</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>1.090.372</u> | <u>1.887.219</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>1.090.372</u> | <u>1.887.219</u> |
| Aktiver i alt | | <u>1.090.372</u> | <u>1.887.219</u> |

Balance pr. 31. december 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 250.000 | 250.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 548.705 | 1.345.553 |
| Overført resultat | | <u>(54.152)</u> | <u>(37.319)</u> |
| Egenkapital | 4 | <u>744.553</u> | <u>1.558.234</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.750 | 3.750 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | <u>342.069</u> | <u>325.235</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>345.819</u> | <u>328.985</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>345.819</u> | <u>328.985</u> |
| Passiver i alt | | <u>1.090.372</u> | <u>1.887.219</u> |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|---------------------------------|--|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 250.000 | 1.345.553 | (37.319) | 1.558.234 |
| Årets resultat | 0 | (796.848) | (16.833) | (813.681) |
| Egenkapital 31. december 2019 | 250.000 | 548.705 | (54.152) | 744.553 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Andel af underskud i associerede virksomheder | <u>(796.847)</u> | <u>(347.373)</u> |
| | <u>(796.847)</u> | <u>(347.373)</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>13.084</u> | <u>12.437</u> |
| | <u>13.084</u> | <u>12.437</u> |
| | | |
| 3 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | <u>541.667</u> | <u>541.667</u> |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>541.667</u> | <u>541.667</u> |
| | | |
| Værdireguleringer 1. januar 2019 | 1.345.552 | 1.692.925 |
| Årets resultat | <u>(796.847)</u> | <u>(347.373)</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2019 | <u>548.705</u> | <u>1.345.552</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>1.090.372</u> | <u>1.887.219</u> |

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|-----------------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Stankunai Holding A/S | Hedensted | 25 % | 1.090.342 | (796.847) |

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.